

Årsrapport for 2024

Skov Vikaren ApS
Fæstibakke 3, Gl. Rye, 8680 Ry
CVR-nr. 38 11 27 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. maj 2025

Kristian Stampe Benfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skov Vikaren ApS
Fæstibakke 3, Gl. Rye
8680 Ry

CVR-nr.: 38 11 27 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 11. oktober 2016

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kristian Stampe Benfeldt, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er levering af serviceydelser til skovbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 220.682, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 746.392.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		12.994.277	7.755.674
Personaleomkostninger	1	<u>-12.603.811</u>	<u>-7.627.845</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		390.466	127.829
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-95.563</u>	<u>7.151</u>
Resultat før finansielle poster		294.903	134.980
Finansielle omkostninger	2	<u>-11.915</u>	<u>-24.918</u>
Resultat før skat		282.988	110.062
Skat af årets resultat	3	<u>-62.306</u>	<u>-29.300</u>
Årets resultat		<u>220.682</u>	<u>80.762</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>153.182</u>	<u>19.762</u>
		<u>220.682</u>	<u>80.762</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>310.190</u>	<u>405.753</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>310.190</u>	<u>405.753</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>310.190</u>	<u>405.753</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.933.774	8.348.527
Andre tilgodehavender		34.500	36.501
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.568</u>	<u>66.692</u>
Tilgodehavender		<u>11.025.842</u>	<u>8.451.720</u>
Likvide beholdninger		<u>417.735</u>	<u>393.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.443.577</u>	<u>8.845.409</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.753.767</u></u>	<u><u>9.251.162</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		628.892	475.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>746.392</u>	<u>586.710</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.065</u>	<u>18.363</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>15.065</u>	<u>18.363</u>
Banker		<u>139.421</u>	<u>212.456</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>139.421</u>	<u>212.456</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	72.260	68.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.354.983	8.140.635
Selskabsskat		41.604	4.092
Anden gæld		<u>2.384.042</u>	<u>220.495</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.852.889</u>	<u>8.433.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.992.310</u>	<u>8.646.089</u>
Passiver i alt		<u>11.753.767</u>	<u>9.251.162</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	475.710	61.000	586.710
Betalt ordinært udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	153.182	67.500	220.682
Egenkapital 31. december 2024	50.000	628.892	67.500	746.392

Noter

	2024	2023	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	11.717.828	6.868.079	
Pensioner	385.496	319.426	
Andre omkostninger til social sikring	207.535	163.553	
Andre personaleomkostninger	292.952	276.787	
	12.603.811	7.627.845	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	22	16	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.915	24.918	
	11.915	24.918	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	65.604	4.092	
Årets udskudte skat	-3.298	25.208	
	62.306	29.300	
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år		
Banker	280.867	211.681	72.260
	280.867	211.681	72.260
			0

Noter

5 Eventualforpligtelser

Leje af lagerlokaler udgør årligt 246.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 61.500 kr.

Selskabet har indgået leasingaftale med Global Car Leasing vedrørende Audi Q5. Restløbetiden er 12 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 32.858 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 248, der giver pant i materiel anlægsaktiv, hvis regnskabsmæssig værdi udgør t.kr. 280.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Stampe Benfeldt

Direktør

Serienummer: a806ec38-603a-40dc-9e16-9bb57c182b38

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-05-14 13:48:23 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-05-14 15:09:58 UTC



Kristian Stampe Benfeldt

Dirigent

Serienummer: a806ec38-603a-40dc-9e16-9bb57c182b38

IP: 109.57.xxx.xxx

2025-05-14 16:02:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: E3HX3-DWYX5-GBGIW-3JPTT-QKZT7-F5YDA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.